
Pronájem kanceláře 2+1, 50m2, Praha 6 - Bubeneč, ul. Na Zátorce.

Energetická náročnost D

Lokalita:

Praha 6, Na Zátorce

Cena

18 000 Kč za měsíc

+6.000,- Kč/měsíc poplatky  včetně

energií +DPH 

Číslo nabídky

N66240

Popis

Hledáte výjimečné kancelářské prostory v docházkové vzdálenosti od metra Hradčanská? Potřebujete

reprezentativní adresu, klidné prostředí a bezpečné parkování přímo u domu?

Nabízíme kvalitní kanceláře o celkové ploše 50 m², které se nacházejí v luxusní vile v prestižní diplomatické

čtvrti, jen pět minut chůze od stanice metra A – Hradčanská. Prostory tvoří dvě samostatné místnosti o

velikosti 28 m² a 22 m², které mají vlastní vstupy, ale zároveň jsou průchozí. Na patře je k dispozici plně

vybavená kuchyňka o velikosti 12 m². Kanceláře jsou zařízeny kvalitním nábytkem a jsou připravené k

okamžitému využívání.

Součástí nabídky je možnost využívat prostornou a pečlivě udržovanou zahradu, ideální pro společenské či

obchodní akce. Objekt má recepci v běžné pracovní době a je vytápěn vlastní kotelnou. Parkování je možné

na vnitřním oploceném stání s elektronickými vraty až pro tři vozy a případně i pro návštěvy dle individuální

dohody.

Prohlídky i rezervace jsou možné okamžitě.

 

Jaroslav

Šesták

605 172 214

sestak@soccer-reality.cz


